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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka SluZba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)

Né bazé té nenit 81, paragrafi 1,2,3 dhe 4 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L-294 pér
Ndryshim dhe plotésimin e Ligjit Nr. 08/L-197, dhe Nenit 15,16 dhe 18 t& Rregullores (QRK)
Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&¢ Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin €
Shéndetésisé, Pasi u vendos nga Komisioni Pérzgjedhés, sipas Vendimit Nr. Prot 3909 i datés
25.11.2025, sipas Vendimit nr. Prot 3960 t& datés 02.12.2025 si dhe né bazé té Vendimit me Nr.
Prot 3866 t& datés 19.11.2025, pér mbaijtjen e testit me shkrim té kandidatéve t& cilét kan€
plotésuar Kriteret sipas Konkursit Publik nr.protokoli 07/2332 t& datés 09.10.2025 Sektori 1

Personelit te SP Mitrovicé shpallé:

NJOFTIM

TESTI ME SHKRIM MBAHET ME DATE 05.12.2025 NE ORA 10:00, NE SALLEN E
TELEMJEKIESISE NE SPITALIN E PERGJITHSHEM — MITROVICE PER POZITAT

E POSHTESHENUAR PER MJEK SPECIALIST.

1. Mjek Specialist — Gjinekolog Obstetér dy (2) pozita.

Nr. | Nri Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
_prot.
1 Hamide Osaj - Sadriu Mjek specialist- [ plotéson
Gjinekolog Obstetér
2 Valdete Sylejmani - Sinani Mjek specialist- [ plotéson
Gjinekolog Obstetér

2. Mjek Specialist — Pediatér tre (3) pozita.

Nr. [ Nri Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
prot.

1 Shemsije Shabani Mjek specialist-Pediatér [ plotéson

2 Remzije Pajazitaj - Ahmeti Mjek specialist-Pediatér [ plotéson

3 Luljete Voca Mjek specialist-Pediatér | I plotéson

4 Agron Mehmeti Mjek specialist-Pediatér [ plotéson




3. Mjek Specialist — Oftalmolog njé (1) pozité.

Nr. | Nri Emri dhe mbiemri | Pozita | Kriteret
| prot. | | t
l Enisa Iljazi - Xhemajli Mijek specialist- [ plotéson
! | | Oftalmolog |
2 Flaka Shoshi Mjek specialist- [ plotéson
u Oftalmolog
4. Mjek Specialist = Radiolog dy (2) pozita.
Nr. | Nri Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
prot. L
1 Flamur Lahu Mijek specialist-Radiolog [ plotéson
2 Safet Uka Mijek specialist-Radiolog | I plotéson
5. Mjek specialist-Dermatovenerolog njé (1) pozité.
Nr. | Nri Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
prot. . {
] Dinora Mehmeti Mijek specialist- [ plotéson
Dermatovenerolog
2 Fjolla Shoshi - Obértinca Mjek specialist- [ plotéson
| Dermatovenerolog
3 Flutura Haxhijaha Mjek specialist- [ plotéson
Dermatovenerolog
4 Lorina Rruka Mjek specialist- [ plotéson
Dermatovenerolog
> Dafina Krasniqi Mjek specialist- [ plotéson
Dermatovenerolog
6 Egzoné€ Krasniqi Mjek specialist- [ plotéson
Dermatovenerolog
7 Servete Krasniqi -Fazliu Mjek specialist- [ plotéson
Dermatovenerolog
8 Donika Zharku Mjek specialist- [ plotéson
Dermatovenerolog
6. Zyrtar IT njé (1) pozité, TESTI MBAHET ME DATE 05.12.2025 NE ORA
12:00, NE SALLEN E TELEMJEKESISE NE SPITALIN E
PERGJITHSHEM - MITROVICE.
Nr. Nri Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
prot.
1 Fisnik Morina Zyrtar [T [ plotéson
2 Rinor Voca Zyrtar IT [ plotéson
3 Besa Asllani Zyrtar IT I plotéson
4 Genc Fejza Zyrtar [T [ plotéson




7. Infermier t& pérgjithshém ( 6 pozita), TESTI MBAHET ME DATE
08.12.2025 NE ORA 12:00, NI SHKOLLEN E MESME E LARTE E
MJEKESISE “ DR XHELADIN DEDA” - MITROVICE, KATI I -KLASA

NGA NR.1-6
Nr. | Nri Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
klasés

1 | Klasal | Semra Zhilivoda Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

2 | Klasal | Arjeté Shyti Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

3 | Klasal | Violeta Tahiri Infermier i Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor ,

4 |Klasal | Dhurata Rrahmani Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor |

5 Klasal | Benita Hasani Infermier 1 Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor

6 Klasal | Edona Bekteshi Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

7 |Klasal | Aurora Spahija Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

8 | Klasal | Fatbardha Murseli Infermier i1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

9 |Klasal | Albin Hasani Infermier i Pérgjithshém- [ plot&son
Bachelor

10 |Klasal | Agnesa Kurti Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

11 |[Klasal | Xhenita Gruda — Bislimi Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

12 |(Klasal | Behar Ibishi Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

13 |Klasal | Shqiponjé Preteni Infermier 1 Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor [

14 |Klasal | Zejnije Osmani Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

15 |Klasal | Mimoza Uka Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor J

16 | Klasal | Alberina Saragci Infermier i Pérgjithsh&m- [ plotéson
Bachelor |

17 |Klasal | Selvete Xhinovci Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

18 |Klasal | Leonora Beqiri Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor ,

19 |Klasal | Blerta Bajraktari Infermier i Pérgjithsh&ém- [ plot&son
Bachelor




20 |Klasal | Tahire Kurti Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
| | Bachelor %
21 |Klasal | Albana Sylejmani [nfermier i Pérgjithshém- [ plotéson
| Bachelor |
22 | Klasal | Ardi Myrtaj Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
23 | Klasal | Manushaqe Kaleshi — Neziri Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
#Bachelor |
24 | Klasal | Edona Ferati Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor |
25 | Klasal | Semra Shabani — Salihu Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor |
26 |Klasal | Yllka Mehana — [smajli Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor -
27 | Klasal | Drilona Veseli Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
28 | Klasal | Aldrin Ferati Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor 4
29 | Klasal | Arjana Rexha Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
[ Bachelor
30 | Klasal | Sheribane Deva Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
[ Bachelor
31 |Klasa2 | Arta Kurti Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
32 |[Klasa2 | Qéndresa Istrefi Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
33 |Klasa2 | Egzona Deliqi Infermier 1 Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor
34 | Klasa2 | Rrezarta Hetemi Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
35 | Klasa2 | Arijanita Sejdiu Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
36 | Klasa2 | Djellza Latifi Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
37 |Klasa2 | Ilirida Salihu Infermier i Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor
38 | Klasa2 | Rrezarta Ferizi Infermier i Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor
39 |Klasa2 | Leunora Gjinovci Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
40 |Klasa2 | Rinesa Loshaj Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
41 |Klasa2 | Fatbardha Ademi Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
42 | Klasa2 | Eduana Hasani Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
43 | Klasa2 | Endrit Shala Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
44 | Klasa2 | Erona Bajrami Infermier i Pérgjithshém- 11 plotéson
Bachelor
45 |Klasa2 | Lirije Istrefi - Azemi Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor




—y

46 | Klasa2 | Vjollca Beqiri Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
| Bachelor “
47 | Klasa2 | Pranvera Miftari Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor h
48 | Klasa2 | Valentina Zejnullahu - Fejza [nfermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor ;
49 | Klasa2 | Albonita Selmani Infermier 1 Pérgjithshé¢m- [ plotéson
| Bachelor
50 |Klasa2 | Zoja Hajraj Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
| Bachelor |
51 |Klasa2 | Arta Ademi Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
52 | Klasa2 | Fatbardha Ferati Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
>3 | Klasa2 | Elda Pllana - Haziri Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
54 |Klasa2 | Vioneta Osmani Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
55 | Klasa2 | Artim Jashari Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
56 | Klasa2 | Lavdim Fejzullahu Infermier i1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
57 | Klasa2 | Donika Haliti - Avdiu Infermier i Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor
58 | Klasa2 | Marigona Veliqi Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
59 | Klasa2 | Dioné Kovagi Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
60 | Klasa2 | Kaltrina Selimi Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
61 | Klasa3 | Bekime Doroci Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
62 | Klasa3 | Leonora Uka Infermier 1 Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor
63 | Klasa3 | Fatlinda Lushtaku Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
64 | Klasa3 | Arieta Zaskoku - Bangjuku Infermier 1 Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor
65 |Klasa3 | Jeton Gjyshinca Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
66 |Klasa3 | Elvira Berisha — Osmani [nfermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
67 | Klasa3 | Manushage Abiti Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
68 | Klasa3 | Donita Ajeti [nfermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
69 | Klasa3 | Shaip Xhafa [nfermier 1 P&rgjithshém- [ plotéson
Bachelor
70 | Klasa3 | Albiona Prekazi Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
71 | Klasa3 | Mimoza Jashari Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor




72 | Klasa3 | Alma Sadiku [nfermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

73 | Klasa3 | Kaltrina Berisha Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

74 | Klasa3 | Afrora Preteni Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

75 | Klasa3 | Erlira Topallaj Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

76 | Klasa3 | Haxhere Zasella Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

77 | Klasa3 | Leonora Mehmeti Infermier i Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor

78 | Klasa3 | Rrezarta Beka Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor [

79 | Klasa3 | Ergyn Tahiri Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

80 | Klasa3 | Mirgzon Sadiku Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

81 | Klasa3 | Leonoré Pllana -Sadiku Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

82 | Klasa3 | Besiana Berisha Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

83 | Klasa3 | Ilirjana Uka - Isufi Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

84 | Klasa3 | Besnik Kurti Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

85 | Klasa3 | Jeton Shabani Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

86 | Klasa3 | Valmir Isufi Infermier i Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor

87 |Klasa3 | Agime Ramadani — Ademi Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

88 | Klasa3 | Mimoza Tahiri Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

89 | Klasa3 | Shkurte Smajli Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

90 | Klasa3 | Agnesa Jashari Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

91 |Klasad4 | Ajrina Binaku - Maliqi Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

92 | Klasa4 | Albioné Ferizi Infermier i Pérgjithshém- [ ploté&son
Bachelor

93 | Klasa4 | Ergin Sherifi Infermier 1 Pérgjithshém- I ploté€son
Bachelor

94 | Klasa4 | Argjend Feka Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

95 | Klasa4 | Marigona Aliu — Halimi Infermier 1 Pérgjithshém- [ ploté€son
Bachelor

96 | Klasa4 | Bleona Fejzullahu Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

97 | Klasa4 | Xheneta Veseli Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor




98 | Klasa4 | Vleré Cerkini Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

99 | Klasad4 | Jehona Xhinovci Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

100 | Klasa4 | Shaha Mechmeti Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

101 | Klasa4 | Fatjoné Shaqiri Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

102 | Klasa4 | Fitore Hamza Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor |

103 | Klasa4 | Genta Jashari Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

104 | Klasa4 | Yllza Islami Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

105 | Klasa4 | Mimoza Kajtazi -Shala Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

106 | Klasa4 | Anita Haradinaj -Tahiri Infermier i Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor

107 | Klasa4 | Qéndresa Miftari Infermier i1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

108 | Klasa4 | Florina Beka Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

109 | Klasa4 | Emir Mema Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

110 | Klasa4 | Blerim Bérbatovci Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

111 | Klasa4 | Fllanza Morina - Vitaku Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

112 | Klasa4 | Egzona Tupella Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

113 | Klasa4 | Bleona Gashi Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

114 | Klasa4 | Afrora Hoti Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

115 | Klasa4 | Mirjeté Ferati Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

116 | Klasa4 | Anita Sadiku Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

117 | Klasa4 | Rozafa Tahiri Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

118 | Klasa4 | Vjollca Térdevci Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

119 | Klasa4 | Anita Merovci Infermier i1 Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor

120 | Klasa4 | Albin Pllana Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

121 | Klasa5 | Riona Ahmeti Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

122 | Klasa5 | Gézime Bellopoja [nfermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

123 | Klasa5 | Yllka Ombashi Infermier i Pérgjithshém- [ ploté€son
Bachelor

. —————— e —————



124 | Klasa5 | Endrit Nimani Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

125 | Klasa5 | Gjylsym Bilalli Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

126 | Klasa5 | Valentina Carkaj [nfermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

127 | Klasa5 | Donjeta Beka - Sadriu Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

128 | Klasa5 | Aférdita Ibishi Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

129 | Klasa5 | Arbenita Kagiku Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor |

130 [ Klasa5 | Elvir Maxhuni Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

131 | Klasa5 | Bislim Jashari Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

132 | Klasa5 | Edona Loshaj Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

133 | Klasa5 | Fitnete Krasniqi -Hyseni Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

134 | Klasa5 | Elita Dibrani Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

135 | Klasa5 | Fluturé Hajraj Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

136 | Klasa5 | Artina Mani Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

137 | Klasa5 | Albin Ukiqi Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

138 | Klasa5 | Djelsa Ahmeti Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

139 | Klasa5 | Bejza Haxhimehmet Infermier i1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

140 | Klasa5 | Kosovare Duraku Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

141 | Klasa5 | Gentiana Bajraktari [nfermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

142 | Klasa5 | Arbesa Shyti Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

143 | Klasa5 | Valbone Voca Infermier i Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor

144 | Klasa5 | Albiona Mehmeti Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

145 | Klasa 5 Dielléza Merovci Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

146 | Klasa5 | Njomza Tmava Infermier i Pérgjithshém- I plotéson
Bachelor

147 | Klasa5 | Anita Osmani Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

148 | Klasa5 | Albina Rama Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor

149 | Klasa5 | Qendresa Hyseni Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson

Bachelor




150 | Klasa5 | Sara Bislimi - Beqiri Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
151 | Klasa6 | Mevlyde Gacaferi Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
152 | Klasa6 | Blerta Hetemi Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
153 | Klasa6 | Sara Mehmeti Infermier 1 Pérgjithsh&ém- [ plotéson
Bachelor
154 | Klasa6 | Elza Potoku [nfermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
155 | Klasa6 | Albiona Shatri Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
156 | Klasa6 | Alfred Feka Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
157 | Klasa6 | Bleona Ramadani — Maxhuni Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
158 | Klasa6 | Meriton Musa Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
159 | Klasa 6 Shpresa Mehmeti Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
160 | Klasa6 | Fikrije Shabani Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
161 | Klasa6 | Fidai Rushiti Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
162 | Klasa6 | Remzie Pllana Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
163 | Klasa6 | Aférdita Haziri Infermier i Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
164 | Klasa6 | Leonora Sadiku Infermier 1 Pérgjithshém- [ plotéson
Bachelor
8. Infermier Mami — Bachelor tre (3) pozita, TESTI MBAHET ME DATE
08.12.2025 NE ORA 12:00 NE SHKOLLEN E MESME E LARTE E
MJEKESISE “ DR XHELADIN DEDA” - MITROVICE - KATI I -KLASA
NGA NR.1-6
Nr. | Nriklasés | Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
Klasa 6 Shukrane Maloku - Qerimi Mami-Bachelor I plotéson
Klasa 6 Delmina Pllana Mami-Bachelor [ plotéson
Klasa 6 Rabije Citaku Mami-Bachelor I ploté€son
4 | Klasa6 Marigona Morina Mami-Bachelor [ plotéson
5 | Klasa6 Eréza Syla Mami-Bachelor [ plotéson




9. Laborant Mjekésor-Bachelor dy (2) pozita, TESTI MBAHET ME DATE

08.12.2025 NIt ORA 12:00 Nit SHKOLLEN E MESME E LARTE E
MJEKIESISE “DR XHELADIN DEDA” = MITROVICE - KATI I -KLASA

NGA NR.1-6
Nr. | Nri Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
klasés

1 Klasa6 | Fatime Gashi Laborant Mjekésor-Bachelor | I plotéson
2 Klasa6 | Arta Bilalli Laborant Mjekésor-Bachelor | I plotéson
3 Klasa 6 Arbnor Abdullahi Laborant Mjekésor-Bachelor | I plotéson
4 Klasa6 | Clirimtar Avdyli Laborant Mjekésor-Bachelor | I plotéson
5 Klasa6 | Aldrin Mustafa Laborant Mjekésor-Bachelor | I plotéson
6 Klasa6 | Donika Osmani Laborant Mjekésor-Bachelor | I plotéson
7 Klasa 6 Hamdi Mustafa Laborant Mjekésor-Bachelor | I plotéson

10. Logoped njé (1) pozité, TESTI DATE 08.12.2025 Nii ORA 12:00 NE
SHKOLLEN E MESME E LARTE E MJEKESISE “ DR XHELADIN
DEDA” - MITROVICE - KATI I -KLASA NGA NR.1-6

Nr. [ Nri Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
klasés

1 Klasa 6 | Miranda Rama - Hyseni Logoped [ plotéson

2 | Klasa 6 | Erza Preteni Logoped [ plotéson

e Testi me shkrim p&rmban jo mé pak se (20) dhe jo mé shumé se tridhjeté& (30) pyetje,
maksimum testi vlerésohet deri né shtatédhjeté (70) piké, kandidatét q€ kalojn€ 70%
apo 50 piké né test me shkrim, thohen né intervisté me gojé, kandidatét né fazén e
vlerésimit vlerésohen deri né njéqind (100) piké.

e Koha e zgjatjes sé testimit me shkrim nuk éshté mé shumé se gjashtédhjeté (60)
minuta.

e Pas verifikimit té testimit me shkrim, NJBNJ sipas vendosjes s& Komisionit t&
pranimit, e pérpilojné listén e kandidatéve q& e kané kaluar testin me shkrim dhe
publikojné listén n€ web fagen ¢ SHSKUK.

Né testimin me shkrim nuk lejohet pérdorimi i telefonit, nuk lejohet t€ shkruajng asnj€ shenjé qé
direkt apo indirekt identifikon kandidatin, pérve¢ plotésimit t€ pérgjigjeve pér zgjidhjen e
pyetjeve.

o T¢ gjithé kandidatét me vete duhet té posedojné: Leternjoftimin, n
me ngjyré té kaltér.
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